Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

COORDENADORIA DE CONTRATOS E GESTÃO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS - CCGA/SUAC - SAAF/SEFAZ

EXTRATO DO 6° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 008/2017/SAAF/SEFAZ

CONTRATANTE: O ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE
MATO GROSSO - SEFAZ/MT.

CONTRATADO: TELEFÔNICA BRASIL S/A                                                                              CNPJ: 02.558.157/0001-62

PROCESSO: SEFAZ-PRO-2022/01167

OBJETO: Altera-se a CLÁUSULA SEXTA - REAJUSTE, Item 6.1, do Contrato n. 008//2017/SAAF/SEFAZ.

DATA DE ASSINATURA: 26/07/2022.

ASSINAM: pela Contratante - Radiana Kássia e Silva Clemente - Secretária Adjunta de Administração Fazendária e pela
Contratada - TELEFÔNICA BRASIL S/A -  Carlota Braga de Assis Lima e Patrícia Ferreira Teixeira.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: be1d12b6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T09:59:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial